19.522.415/0001-53, visando a CONTRATAÇÃO
DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  CONFECÇÃO  E
FORNECIMENTO  DE  MALA  EXECUTIVA  EM  COURO
LEGITIMO COM O BRASÃO DA REPUBLICA, DESTINADOS
AOS  VEREADORES  E  VEREADORAS  DO  PODER
LEGISLATIVO DE BOA SAÚDE/RN, no importe global de R$:
12.150,00 (doze mil cento e cinquenta reais).

Boa Saúde/RN, 09 de agosto de 2023

Evaldo de Oliveira Gomes

Vereador Presidente

Publicado por: EVALDO DE OLIVEIRA GOMES
Código Identificador: 40226405

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE

[...]

FOTOGRÁFICA DOS VEREADORES E EX-PRESIDENTES, E
CONFECÇÃO  COM  INSTALAÇÃO  DE  PLACA  EM  ACM,
VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  PODER
LEGISLATIVO  DE  BOA  SAÚDE/RN,  CONFORME
ESPECIFICAÇÕES  REQUISITADAS  NO  TERMO  DE
REFERÊNCIA, no importe global de R$: 20.250,00 (vinte
mil duzentos e cinquenta reais).

Boa Saúde/RN, 09 de agosto de 2023

Evaldo de Oliveira Gomes

Vereador Presidente

Publicado por: EVALDO DE OLIVEIRA GOMES
Código Identificador: 60034661

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA

ATOS

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA N°

[...]

KM  OU  12  MESES,  COM  REPOSIÇÃO  DE  PEÇAS  EM

CONCESSIONÁRIA  AUTORIZADA  DE  USO  DO  VEÍCULO
OFICIAL,  PLACA  RQB  6I40,  PERTENCENTE  A  CÂMARA
MUNICIPAL DE IELMO MARINHO/RN.

Contratada:  PONTANEGRA  AUTOMOVEIS  LTDA  -  CNPJ:
40.757.908/0001-69.

VALOR GLOBAL: R$ 1.098,64 (mil e noventa e oito reais,
sessenta e quatro centavos).

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

01 – CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA.    

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

Fundamento Legal: art. 24, inciso XVII, da Lei nº 8.666/93

[...]

Vereadores  e  Funcionários  desta  Câmara
Municipal, que fixa os valores a elas pertinentes.

RESOLVE:

Art.  1°:  Conceder  ao  Vereador  desta  Câmara
Legislativa, OZIRES BORGES VILAR NETO, o valor
de ¹/2 (meia) diária, para o dia 11 de
agosto,  no  valor  de  R$  225,00
(duzentos  e  vinte  e  cinco  reais),
totalizando R$ 225,00 (duzentos  e
vinte e cinco reais),  com o  objetivo  de
deslocar-se a cidade de Natal/RN, NO PERÍODO
VESPERTINO, A FIM DE REALIZAR UMA VISITA AO
GABINETE  LOCAL  DO  DEP.  FEDERAL  PAULO
FREIRE,  NA  CAPITAL  DO  ESTADO,  NATAL/RN,
conforme  consta  no  Processo  de  Diária  nº

[...]

01.101 – Câmara Municipal

Ação: 2001 – Manutenção e funcionamento da Câmara
Municipal

Natureza de Despesa: 33.90.39 – serviços de terceiros de
pessoa

jurídica

Fonte: 15000000 – Recursos Ordinários

Região: 0001 – Município de Lagoa De Pedras

Valor Total: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais )

Vigência: 07 de agosto de 2023 até 31 de dezembro de

2023.

Fundamentação  Legal:  art.  24  inciso  II,  da  lei  federal
8.666

Lagoa de Pedras/RN, 07 de agosto de 2023.

JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS

Presidente

Publicado por: